
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ HOẰNG TÂN     

                        

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:       /QĐ-UBND                                    Hoằng Tân, ngày      tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Tiểu ban tiêu úng trong Phòng, chống lụt bão  

trên địa bàn xã Hoằng Tân  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TÂN 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019 

Căn cứ Luật phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013;      

Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP, ngày 21/3/2017 của Chính phủ quy 

định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; 

 Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ- CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai; 

Căn cứ Nghị định 02/2019/NĐ-CP ngày 02/01/2019 của Chính phủ về 

phòng thủ dân sự; 

 Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 

2021 trên địa bàn xã;                    

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng – TK, công chức ĐC-NN-MT.  
  

                                          QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Tiểu ban tiêu úng phục vụ công tác PCTT- TKCN trên 

địa bàn xã Hoằng Tân gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Chiến GĐ. HTXDV NN            Trưởng tiểu ban 

2. Bà:  Lương Thị Phương CCĐC. NN-DX-MT               Thành viên 

3. Ông: Ngô Văn Xinh Trưởng Thôn Trung Hòa Thành viên 

4. Ông: Cao Đình Luận Trưởng Thôn Cẩm Trung Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Văn Tùng Trưởng Thôn Bột Trung Thành viên 

6. Ông: Nguyễn Trọng Doanh Trưởng thôn Cẩm Vinh Thành viên 

7. Ông: Hoàng Trọng Thảo Trưởng Thôn Đồng Lòng Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ củ tiểu ban:  

 Tham mưu xây dựng phương án tiêu úng  trên địa bàn xã; chỉ đạo, tổ chức 

thực hiên phương án khi có bão lũ xảy ra.  

 Tiểu ban hoạt động dưới sự điều hành của Ban chỉ huy PCTT-TKCN xã. 

 Kinh phí làm việc của Tiểu ban tiêu úng do Chủ tịch UBND xã quyết định. 



 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 

42/QĐ-UBND, ngày 03/6/2020. 

 Văn phòng UBND xã, HTX, 5 cơ sở thôn và các ông có tên ở điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:                          

- BCH PCTT,TKCN&PTDS Huyện (b/c); 

- TT. Đảng ủy – HĐND-UBND xã (b/c); 

- Như điều 3 (T/h); 

- Lưu vp.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Đức Ngọc 

 

 
 


		chutich.hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-08T07:50:03+0700


		hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-08T08:58:33+0700


		2021-06-08T08:59:01+0700


		2021-06-08T08:59:17+0700




